a realidade do serviço que se pretende contratar, tanto com relação à quantidade de pontos, quanto com relação às distância
existentes entre as unidades, o que aumenta o custo efetivo da Contratada.

8.4. Atualmente a soma dos valores mensais dos contratos vigentes é de R$ 3.507.410,04 (três milhões quinhentos e sete mil
quatrocentos e dez reais e quatro centavos), sendo que este está bastante defasado, tendo em vista que em muitas Gerências
Executivas não foi concedida nem a Repactuação de 2020, o que irá aumentar os valores mensais destes contratos e,
consequentemente, a soma final dos valores.